
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
100. schůze rady městského obvodu
konané dne 09.02.2022

 

čís. 4446/RMOb-Sle/1822/100
-

4483/RMOb-Sle/1822/100

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/28

pravdada
Typewriter
v. r.

pravdada
Typewriter
v. r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 09.02.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4446/RMOb-Sle/1822/100 ŠaK/
RMOb/10.0013/22

Udělení výjimky na pořádání veřejné kulturní
akce "Baník100Fest" pro zařazení do přílohy
OZV SMO č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění
pozdějších změn a doplňků

4447/RMOb-Sle/1822/100 ŠaK/
RMOb/10.0014/22

Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - únor 2022

4448/RMOb-Sle/1822/100 ŠaK/
RMOb/10.0015/22

Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského
obvodu Slezská Ostrava - únor 2022

4449/RMOb-Sle/1822/100 DaŽP/
RMOb/5.0003/22

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Výdušná v k.ú. Koblov, obec
Ostrava

4450/RMOb-Sle/1822/100 DaŽP/
RMOb/5.0004/22

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Nízká v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

4451/RMOb-Sle/1822/100 DaŽP/
RMOb/5.0005/22

Úprava ceníku hrobnických prací ke Smlouvě o
dílo č. TSKZaH/0344/17-SD- dodatek č. 1

4452/RMOb-Sle/1822/100 DaŽP/
RMOb/5.0006/22

Ceník za poskytování služeb na úseku
hřbitovnictví v městském obvodu Slezská
Ostrava

4453/RMOb-Sle/1822/100 DaŽP/
RMOb/5.0007/22

Úprava ceníků prací a služeb ke smlouvám č.
TSKZaH/0741/15-SD, č. TSKZaH/0742/15-SD
a č. TSKZaH/0743/15-SD

4454/RMOb-Sle/1822/100 DaŽP/
RMOb/5.0008/22

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Podílní v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

4455/RMOb-Sle/1822/100 DaŽP/
RMOb/5.0009/22

Povolení připojení nemovitých věcí k místním
komunikacím ul. Na Burni a Na Bunčáku v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

4456/RMOb-Sle/1822/100 HS/
RMOb/15.0004/22

Smlouva o užívání právního systému BECK-
online

4457/RMOb-Sle/1822/100 HS/
RMOb/15.0005/22

Uzavření smlouvy o zabezpečení bezplatné
odborné praxe studenta Střední školy
polytechnické v Havířově

4458/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0043/22

Projednání změny Smlouvy o nájmu části
nemovité věci PS/MA/0871/2021 ze dne
29.12.2021 dodatkem (č. 1)

4459/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0047/22

Projednání žádosti a úplaty za zřízení věcného
břemene - služebnosti, v rámci projektu
„Ostrava-Heřmanice 229/14, NN" v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4460/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0048/22

Nájem části pozemku parc.č. 1478/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

4461/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0049/22

Prodej části pozemku p.p.č. 182/2 v k. ú.
Muglinov, obec Ostrava

4462/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0050/22

Záměr prodeje pozemku p.p.č. 342/4 v k. ú.
Heřmanice, obec Ostrava

4463/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0052/22

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 5190 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

4464/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0053/22

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v rámci projektu „Ostrava-Hrušov
1245/2, NN" v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - ČEZ
Distribuce, a.s.

4465/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0054/22

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 396 a části
pozemku parc.č. 397 vše v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava

4466/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0055/22

Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na
pozemky a právo provést stavbu - projekt
„Hrušov – dostavba kanalizace v lokalitě Za
Tratí a rekonstrukce vodovodu ul. Divišova"
v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - statutární město
Ostrava

4467/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0056/22

Souhlas s oplocením části pozemku parc.č. 5184
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

4468/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0057/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava - FOXEL elektro s.r.o.

4469/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0058/22

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

4470/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0059/22

Prodej pozemku p.p.č. 339/7, p.p.č. 396/7, p.p.č.
477 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava

4471/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0063/22

Prodej pozemku parc. č. 638 v k. ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava

4472/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0064/22

Prodej pozemku p.p.č. 287/7, p.p.č. 289/2, p.p.č.
532 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava

4473/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0065/22

Projednání zvýšení nájemného po rekonstrukci
domů - ul. Sionkova

4474/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0066/22

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava - ISSA CZECH s.r.o.

4475/RMOb-Sle/1822/100 MA/
RMOb/4.0067/22

Zrušení usnesení + Projednání uzavření smlouvy
o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu,
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
– služebnosti v rámci projektu „Prodloužení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

plynovodu, ul. Holvekova" v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava - GasNet, s.r.o. + investoři

4476/RMOb-Sle/1822/100 INV/
RMOb/12.0006/22

Uzavření příkazní smlouvy s obchodní
společností Technické služby Ostrava, a.s.
Slezská Ostrava na službu pod názvem „Park
Hladnovská-následná péče pro vysazenou
zeleň", k.ú. Muglinov, obec Ostrava

4477/RMOb-Sle/1822/100 PRAV/
RMOb/13.0003/22

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce pod názvem "Rámcová dohoda
o dílo - Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostrava,
svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava,
obor obecné stavební práce"

4478/RMOb-Sle/1822/100 PRAV/
RMOb/13.0004/22

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a
přidělení dílčí veřejné zakázky na dodávky pod
názvem "Nákup síťových operačních systémů
(viz specifikace předmět veřejné zakázky) pro
potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"

4479/RMOb-Sle/1822/100 PRAV/
RMOb/13.0006/22

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
na plnění podlimitní veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Regenerace sídliště
Muglinov - 10. etapa - ul. Vdovská"

4480/RMOb-Sle/1822/100 PRAV/
RMOb/13.0007/22

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na
plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební
práce pod názvem "Regenerace sídliště Mírová
Osada – I. etapa"

4481/RMOb-Sle/1822/100 PRAV/
RMOb/13.0008/22

Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky
pod názvem "Nákup spotřebního materiálu
(originály tonerů a inkoustových kazet) do
kopírovacích strojů, laserových a inkoustových
tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"
v rámci zavedeného dynamického nákupního
systému pod názvem "Dynamický nákupní
systém - Nákup výpočetní techniky, příslušenství
a spotřebního materiálu"

4482/RMOb-Sle/1822/100 VV/
RMOb/8.0004/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

4483/RMOb-Sle/1822/100 VV/
RMOb/8.0006/22

Návrh změny organizační struktury

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 INV/
RMOb/12.0009/22

Žádost o udělení plné moci společnosti Master
design s.r.o, se sídlem Bolzanova 1, 110 00
Praha, IČ: 28631447, zhotoviteli projektové
dokumentace pro dílo „Bazaly lávka /PD+IČ/" k
zastupování statutárního města Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0013/22
Udělení výjimky na pořádání veřejné kulturní akce "Baník100Fest" pro zařazení do
přílohy OZV SMO č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších změn a doplňků
 
Usnesení číslo: 4446/RMOb-Sle/1822/100

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost o udělení výjimky z doby nočního klidu pro konání veřejnosti přístupného multižánrového

hudebně-sportovního festivalu "Baník100Fest" v areálu Slezskoostravského hradu, dle přílohy a
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) doporučuje
 zařadit do přílohy OZV č. 5/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších změn a doplňků, veřejnosti

přístupnou kulturní akci dle bodu 1 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 28.02.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0014/22
Poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - únor 2022
 
Usnesení číslo: 4447/RMOb-Sle/1822/100

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního

města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava
žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 09.03.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0015/22
Poskytnutí dotace z rozpočtu SMO, městského obvodu Slezská Ostrava - únor 2022
 
Usnesení číslo: 4448/RMOb-Sle/1822/100

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a) poskytnout dotaci a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava s žadateli, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu,

b) neposkytnout dotaci z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská
Ostrava žadatelům, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 08.04.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0003/22
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Výdušná v k.ú. Koblov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4449/RMOb-Sle/1822/100

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 287/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. Výdušná, MK III. tř., č. 363c, na pozemku p.č. 285/1 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 25.02.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0004/22
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Nízká v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4450/RMOb-Sle/1822/100

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 454/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. Nízká, MK III. tř., č. 209c, na pozemku p.č. 227/3 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 25.02.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0005/22
Úprava ceníku hrobnických prací ke Smlouvě o dílo č. TSKZaH/0344/17-SD- dodatek č.
1
 
Usnesení číslo: 4451/RMOb-Sle/1822/100

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 přípis Ing. Antonína Spáčila, se sídlem Nálepkovo náměstí 927/12, 708 00 Ostrava, IČO:

75366886, ze dne 19. 1. 2022 ve věci úpravy Ceníku hrobnických prací, který je Přílohou č. 1
Smlouvy o dílo č. TSKZaH/0344/17-SD; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
2) souhlasí
 se zvýšením ceny, tj. jednotkových cen dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu, v

souladu s čl. V. odst. 2. Smlouvy o dílo č. TSKZa/H/0344/17-SD, uzavřené dne 16. 3. 2017,
a se změnou Přílohy č. 1 této smlouvy - Ceník hrobnických prací pro městský obvod Slezská
Ostrava dodatkem č. 1, a to s účinností od 1. 3. 2022; dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 28.02.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0006/22
Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v městském obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4452/RMOb-Sle/1822/100

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 ke dni 28. 2. 2022 Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v městském obvodu

Slezská Ostrava, který nabyl účinnosti dne 1. 7. 2019 a jež je přílohou Řádu pro veřejná
pohřebiště, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.

 
2) schvaluje
 Ceník za poskytování služeb na úseku hřbitovnictví v městském obvodu Slezská Ostrava s

účinností od 1. 3. 2022, jako přílohu Řádu pro veřejná pohřebiště, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.12.2017

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0007/22
Úprava ceníků prací a služeb ke smlouvám č. TSKZaH/0741/15-SD, č. TSKZaH/0742/15-
SD a č. TSKZaH/0743/15-SD
 
Usnesení číslo: 4453/RMOb-Sle/1822/100

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis obchodní společnosti Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, IČO: 47674725, ze dne 26. 1.

2022 ve věci úpravy ceníků prací a služeb, které jsou přílohami smluv o dílo č. TSKZaH/0741/15-
SD, č. TSKZaH/0742/15-SD a č. TSKZaH/0743/15-SD; dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a č.
2 předloženého materiálu;

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2) souhlasí
 a) se zvýšením ceny, tj. jednotkových cen dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu, v

souladu s čl. V. odst. 2 Smlouvy o dílo č. TSKZaH/0741/15-SD "Zajišťování oprav a údržby
místních komunikací v městském obvodu Slezská Ostrava", uzavřené dne 28. 8. 2015, ve znění
Dohody o změně obsahu závazku č. 1 ze dne 2. 7. 2018, Dohody o změně obsahu závazku č. 2 ze
dne 15. 7. 2020, Dohody o změně obsahu závazku č. 3 ze dne 16. 2. 2021, a se změnou přílohy
č. 1 této smlouvy - ceníku prací a služeb,

b) se zvýšením ceny, tj. jednotkových cen dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu, v
souladu s čl. V. odst. 2 Smlouvy o dílo č. TSKZaH/0742/15-SD "Zajišťování celoroční údržby
zeleně na pozemcích v městském obvodu Slezská Ostrava", uzavřené dne 28. 8. 2015, ve znění
Dohody o změně obsahu závazku č. 1 ze dne 2. 7. 2018, Dohody o změně obsahu závazku č. 2 ze
dne 15. 7. 2020, Dohody o změně obsahu závazku č. 3 ze dne 16. 2. 2021, a se změnou přílohy
č. 1 této smlouvy - ceníku prací a služeb,

c) se zvýšením ceny, tj. jednotkových cen dle oficiálních údajů Českého statistického úřadu, v
souladu s čl. V. odst. 3 Smlouvy o dílo č. TSKZaH/0743/15-SD "Zajišťování celoročního čištění
a zimní údržby městském obvodu Slezská Ostrava", uzavřené dne 28. 8. 2015, ve znění Dohody
o změně obsahu závazku č. 1 ze dne 2. 7. 2018, Dohody o změně obsahu závazku č. 2 ze dne
15. 7. 2020, Dohody o změně obsahu závazku č. 3 ze dne 16. 2. 2021, a se změnou přílohy č.
1 této smlouvy - ceníku prací a služeb,

s účinností od 15. 2. 2022; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít, s odkazem na bod 2 tohoto usnesení:

a) Dodatek č. 4, ve znění přílohy č. 3 a č. 4 předloženého materiálu, ke Smlouvě o dílo č.
TSKZaH/0741/15-SD ze dne 28. 8. 2015, ve znění Dohody o změně obsahu závazku č. 1 ze dne
2. 7. 2018, Dohody o změně obsahu závazku č. 2 ze dne 15. 7. 2020 a Dohody o změně obsahu
závazku č. 3 ze dne 16. 2. 2021,

b) Dodatek č. 4, ve znění přílohy č. 5 a č. 6 předloženého materiálu, ke Smlouvě o dílo č.
TSKZaH/0742/15-SD ze dne 28. 8. 2015, ve znění Dohody o změně obsahu závazku č. 1 ze dne
2. 7. 2018, Dohody o změně obsahu závazku č. 2 ze dne 15. 7. 2020 a Dohody o změně obsahu
závazku č. 3 ze dne 16. 2. 2021,

c) Dodatek č. 4, ve znění přílohy č. 7 a č. 8 předloženého materiálu, ke Smlouvě o dílo č.
TSKZaH/0743/15-SD ze dne 28. 8. 2015, ve znění Dohody o změně obsahu závazku č. 1 ze dne
2. 7. 2018, Dohody o změně obsahu závazku č. 2 ze dne 15. 7. 2020 a Dohody o změně obsahu
závazku č. 3 ze dne 16. 2. 2021,

a to se zhotovitelem, obchodní společností Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, IČO:
47674725, se sídlem Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava;

dle důvodové zprávy a jednotlivých příloh předloženého materiálu.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0008/22
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Podílní v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4454/RMOb-Sle/1822/100

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 321 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k místní

komunikaci ul. Podílní, MK III. tř., č. 246c, na pozemku p.č. 348/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 25.02.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0009/22
Povolení připojení nemovitých věcí k místním komunikacím ul. Na Burni a Na Bunčáku
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4455/RMOb-Sle/1822/100

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitých věcí, a to pozemku p.č. 551 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k

místní komunikaci ul. Na Burni, MK III. tř., č. 167c, na pozemku p.č. 548 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava; a pozemku p.č. 552 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k místní komunikaci ul.
Na Bunčáku, MK III. 166c, na pozemku p.č. 612 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 25.02.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0004/22
Smlouva o užívání právního systému BECK-online
 
Usnesení číslo: 4456/RMOb-Sle/1822/100

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o užívání právního informačního systému BECK-online, s obchodní společností

Nakladatelství C- H. Beck, s.r.o., se sídlem Jungmannova 750/34, Praha 1, 110 00, IČO:
24146978, ve znění přílohy a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Jiří Till, T: 28.02.2022
vedoucí odboru hospodářské správy

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0005/22
Uzavření smlouvy o zabezpečení bezplatné odborné praxe studenta Střední školy
polytechnické v Havířově
 
Usnesení číslo: 4457/RMOb-Sle/1822/100

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zabezpečení bezplatné odborné praxe se Střední školou polytechnickou,

Havířov-Šumbark, příspěvková organizace, se sídlem Sýkorova 613/1, 736 01, Havířov, IČO:
13644289, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 28.02.2022

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0043/22
Projednání změny Smlouvy o nájmu části nemovité věci PS/MA/0871/2021 ze dne
29.12.2021 dodatkem (č. 1)
 
Usnesení číslo: 4458/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o změně Smlouvy o nájmu části nemovité věci č. PS/MA/0871/2021 ze dne 29.12.2021, jejímž

předmětem je nájem části nemovitosti p.č.st. 443, k.ú. Heřmanice, jejíž součástí je stavba, a
to budova č.p. 385, bytový dům (adresa místa: Kubínova 385/50, Ostrava-Heřmanice), a to
konkrétně prostory určené k obývání č. 4 a č. 16, o celkové výměře 82,45 m2, nacházející se v
uvedené stavbě, uzavřené s nájemcem:

Charita Ostrava
sídlo: Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IČO: 449 40 998

a to dodatkem č. 1, kterým se:
- rozšíří účel nájmu o ubytování osob, které jsou zaměstnanci nájemce a osob využívajících
sociální službu sociální rehabilitace, kterou nájemce poskytuje;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0047/22 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Projednání žádosti a úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti, v rámci projektu
„Ostrava-Heřmanice 229/14, NN" v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4459/RMOb-Sle/1822/100
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti za účelem

umístění a provozování zemní kabelové přípojky NN včetně přípojkové skříně na stávajícím
sloupu na/v částech pozemků p.p.č. 212/8 a p.p.č. 482, vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, v
rámci projektu „Ostrava-Heřmanice 229/14, NN" investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 zřídit věcné břemeno na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno geometrickým

plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 500,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši /pro
pozemek p.p.č. 212/8 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava/ a 250,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši /pro pozemek p.p.č. 482 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava/ (pro potřeby stanovení úplaty je
délkový metr (m) pozemků považován za běžný metr (bm) liniové stavby, tj. Součásti distribuční
soustavy), a v případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.500,- Kč + DPH v zákonné výši,
bude celková výše úplaty vždy činit 1.500,- Kč + DPH v zákonné výši, s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0048/22
Nájem části pozemku parc.č. 1478/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4460/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 1478/1, ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 26 m2 z celkové výměry 38465 m2, označené jako díl "A",

X XXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXXX

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0049/22
Prodej části pozemku p.p.č. 182/2 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4461/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí:

1. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXXX XXXXXXXXX nar. 1980 a
XXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 1980, oba bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX Ostrava;

2. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXXXXX XXXXXXXXX nar. 1975 a XXXX
XXXXXXXXXXX nar. 1977, oba bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava;

3. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXX XXXXXXX nar. 1970 a XXXXXX
XXXXXXXXX nar. 1971, oba bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) projednala
 návrh na prodej

nemovité věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- části pozemku p.p.č. 182/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 791 m2

vymezené geometrickým plánem č. 2822-57/2021 ze dne 07.05.2021 a označené v něm nově
jako: pozemek p.p.č. 182/31, ostatní plocha, zeleň, o výměře 624 m2

bez doporučení/zaujetí stanoviska, jak má Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava
rozhodnout;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
3) doporučuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

uzavřít kupní smlouvu s některým z žadatelů o koupi pozemku p.p.č. 182/31, ostatní plocha,
zeleň, v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 624 m2, která tvoří přílohu č. 4 předloženého
materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0050/22
Záměr prodeje pozemku p.p.č. 342/4 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4462/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

- pozemek p.p.č. 342/4, orná půda, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 2 528 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0052/22
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 5190 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4463/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 5190, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 146 m2 z
celkové výměry 1708 m2, označené jako díl "g",

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0053/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v rámci projektu „Ostrava-
Hrušov 1245/2, NN" v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4464/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, v rámci projektu „Ostrava-Hrušov 1245/2, NN", s investorem stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0054/22
Záměr nájmu části pozemku parc.č. 396 a části pozemku parc.č. 397 vše v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4465/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

- části pozemku parc.č. 396, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí,
obec Ostrava, o výměře 221 m2 z celkové výměry 431 m2,
- části pozemku parc.č. 397, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava, o výměře 357 m2 z celkové výměry 697 m2, o celkové výměře předmětu nájmu 578 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0055/22
Vzetí na vědomí realizaci stavby, vstup na pozemky a právo provést stavbu - projekt
„Hrušov – dostavba kanalizace v lokalitě Za Tratí a rekonstrukce vodovodu ul.
Divišova" v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - statutární město Ostrava
 
Usnesení číslo: 4466/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) bere na vědomí
 realizaci a právo provést níže uvedenou stavbu na/v pozemcích parc.č. 36, parc.č. 52/5,

parc.č. 52/6, parc.č. 595, parc.č. 600/1, parc.č. 600/2, parc.č. 601/1, parc.č. 601/2,
parc.č. 828/1, parc.č. 1850/67, parc.č. 1875/2, parc.č. 1876/2, parc.č. 1878/1, parc.č. 1878/2,
vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

a bezúplatný vstup na výše uvedené pozemky, za účelem provedení této stavby - obnova
stávajícího vodovodu v ul. Divišova a stavba kanalizace, čerpací stanice, odlehčovací komory,
gravitačních stok jednotné a splaškové kanalizace a výtlačných řadů - v rámci projektu „Hrušov –
dostavba kanalizace v lokalitě Za Tratí a rekonstrukce vodovodu ul. Divišova”, jehož investorem
je:

statutární město Ostrava
sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 008 45 451

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, či náležitého stavu a
není-li to možné, s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu
účelu nebo užití, případně budou uhrazeny veškeré škody, které vznikly během realizace prací,
- budou dodrženy podmínky stanovené odborem dopravy a životního prostředí (DaŽP)
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava (např. minimálně 30 dní před zahájením vlastních
výkopových prací bude odbor DaŽP požádán o povolení zvláštního užívání místních komunikací,
chodníků nebo veřejné zeleně, o připojení k místní komunikaci),
- odbor majetkový (MA) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude písemně či elektronicky
informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0056/22
Souhlas s oplocením části pozemku parc.č. 5184 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4467/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) uděluje
 v souladu s nájemní smlouvou č. MS/1290/18-N ze dne 9.1.2019 nájemci:

XXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

souhlas s oplocením předmětu nájmu, a to části pozemku parc.č. 5184 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, na své vlastní náklady, za podmínky, že oplocení (pletivové) bude maximálně do
výšky 150 cm,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0057/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava - FOXEL elektro s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4468/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, s investorem stavby:

FOXEL elektro s.r.o.
sídlo: Vratimovská 550/99, Kunčice, 719 00 Ostrava
IČO: 286 49 532

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0058/22
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 4469/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku parc.č. 2070 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Holečkova, nacházejícího se
pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku parc.č. 2897/33 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Kramolišova, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

c)
pozemku parc.č. 2297/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Rundova, nacházejícího se
pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXX

d)
pozemku parc.č. 5257/193 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada,
nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

e)
pozemku parc.č. 605/14 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod Výtahem, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXX

f)
pozemku parc.č. 605/15 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ulice Pod Výtahem, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX
XXXXXXXX

g)
pozemku p.č.st. 813 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice Betonářská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

h)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozemku p.č.st. 1523 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, ulice Orlovská, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku parc.č. 2070, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

b)
pozemku parc.č. 2897/33, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

c)
pozemku parc.č. 2297/2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 19 m2,

d)
pozemku parc.č. 5257/193, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 23 m2,

e)
pozemku parc.č. 605/14, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 28 m2,

f)
pozemku parc.č. 605/15, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 19 m2,

g)
pozemku p.č.st. 813, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 22 m2,

h)
pozemku p.č.st. 1523, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

ch)
pozemku parc.č. 517/8, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, o výměře 20 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0059/22
Prodej pozemku p.p.č. 339/7, p.p.č. 396/7, p.p.č. 477 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4470/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí:

1. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXXX XXXXXXXXX nar. 1980 a
XXXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 1980, oba bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXX XX Ostrava;

2. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXX XXXXX XXXXXXX nar. 1977 a
XXXXXXXX XXXXXXXXX nar. 1984, oba bytem XXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX
Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) projednala
 návrh na prodej

nemovitých věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- pozemek p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2

- pozemek p.p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2

- pozemek p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 m2

bez doporučení/zaujetí stanoviska, jak má Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava
rozhodnout;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

uzavřít kupní smlouvu s některým z žadatelů o koupi nemovitých věcí v k. ú. Muglinov, obec
Ostrava, a to pozemku p.p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2, pozemku p.p.č. 396/7, ostatní
plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2, pozemku p.p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355
m2, která tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0063/22
Prodej pozemku parc. č. 638 v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4471/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí:

doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXXX XXXXXXXXX nar. 1980 a XXXXXXX
XXXXXXXXXXX nar. 1980, oba bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) projednala
 návrh na prodej

nemovité věci v k. ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, a to:

- pozemek parc. č. 638, zahrada, o výměře 1 914 m2

bez doporučení/zaujetí stanoviska, jak má Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava
rozhodnout;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

uzavřít kupní smlouvu s některým z žadatelů o koupi pozemku parc. č. 638, zahrada, v k. ú.
Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, o výměře 1 914 m2, která tvoří přílohu č. 3 předloženého
materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0064/22
Prodej pozemku p.p.č. 287/7, p.p.č. 289/2, p.p.č. 532 v k. ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4472/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vzít na vědomí:

1. doplnění žádosti o prodej žadatelů do XXX XXXXX XXXXXXXXX nar. 1980 a XXXXXXX
XXXXXXXXXXX nar. 1980, oba bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
Ostrava;

2. doplnění žádosti o prodej žadatelky XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX nar.
1990, bytem XXXXX XXXXXXX XXX XX Ostrava;

3. doplnění žádosti o prodej žadatelů XX XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX nar. 1983 a
XXXXX XXXXXXXXXXXXX nar. 1985, oba bytem XXXXXXX XXX XXX XX Ostrava;

4. doplnění žádosti o prodej žadatelů XX XXX XXXXX XXXXXX nar. 1976 a XXXX
XXXXXXXX nar. 1982, oba bytem X XXXXXXXX XXXXXX XXX XX Ostrava;

5. doplnění žádosti o prodej žadatele XXXXXXXX XXXXXXXX nar. 1966, bytem
XXXXXXXXXX XX XXX XX Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) projednala
 návrh na prodej

nemovitých věci v k. ú. Muglinov, obec Ostrava, a to:

- pozemek p.p.č. 287/7, zahrada, o výměře 330 m2

- pozemek p.p.č. 289/2, zahrada, o výměře 751 m2

- pozemek p.p.č. 532, zahrada, o výměře 138 m2

bez doporučení/zaujetí stanoviska, jak má Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava
rozhodnout;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

uzavřít kupní smlouvu s některým z žadatelů o koupi nemovitých věcí v k. ú. Muglinov, obec
Ostrava, a to pozemku p.p.č. 287/7, zahrada, o výměře 330 m2, pozemku p.p.č. 289/2, zahrada,
o výměře 751 m2, pozemku p.p.č. 532, zahrada, o výměře 138 m2, která tvoří přílohu č. 3
předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0065/22
Projednání zvýšení nájemného po rekonstrukci domů - ul. Sionkova
 
Usnesení číslo: 4473/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zvýšení nájemného z účelně vynaložených nákladů po provedení stavebních úprav mající

za následek trvalou úsporu energií v rámci akce "Regenerace bytového fondu Mírová osada -
II. etapa" (došlo k zateplení obvodového pláště, stropu 1. PP a podlahy půdy, zřízení nového
etážového topení a instalace kotlů (v některých bytech), výměna vstupních dveří do budovy), a
to v budovách na adrese Sionkova 1503/1, Sionkova 1507/2, Sionkova 1504/3, Sionkova
1508/4, Sionkova 1509/6, Sionkova 1501/7, Sionkova 1502/9, v obci Ostrava, k.ú. Slezská
Ostrava, to vše v souladu s § 2250 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0066/22
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - ISSA CZECH s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4474/RMOb-Sle/1822/100

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č.

2 předloženého materiálu, s investorem stavby:

ISSA CZECH s.r.o.
sídlo: Hrušovská 3203/13a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 253 81 920

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0067/22
Zrušení usnesení + Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu
vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti v rámci
projektu „Prodloužení plynovodu, ul. Holvekova" v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava -
GasNet, s.r.o. + investoři
 
Usnesení číslo: 4475/RMOb-Sle/1822/100

180

k usnesení č. 3951/RMOb-Sle/1822/88

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 3951/RMOb-

Sle/1822/88 ze dne 29.09.2021.

 
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.07.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene – služebnosti ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého
materiálu, v rámci projektu „Prodloužení plynovodu, ul. Holvekova", s budoucím oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

za účasti vedlejších účastníků smlouvy - investorů stavby:

KZ Ostrava s.r.o.
sídlo: Podnikatelská II 620, Běchovice, 190 11 Praha 9
IČO: 092 76 271
a
XXXX XXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXX X XXXXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXX
a
Charita sv. Alexandra
sídlo: Holvekova 651/28, Kunčičky, 718 00 Ostrava
IČO: 265 20 788,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0006/22
Uzavření příkazní smlouvy s obchodní společností Technické služby Ostrava,
a.s. Slezská Ostrava na službu pod názvem „Park Hladnovská-následná péče pro
vysazenou zeleň", k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4476/RMOb-Sle/1822/100

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít příkazní smlouvu s obchodní společností Technické služby Ostrava, a.s. Slezská Ostrava,
se sídlem Československé armády 877/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 47674725
na provedení služby pod názvem „Park Hladnovská-následná péče pro vysazenou zeleň", na
pozemcích parc.č. 123/6, parc. č. 124/5 a parc. č. 124/9 všechny v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předložemého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 11.02.2022
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0003/22
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem "Rámcová dohoda o dílo - Oprava a údržba
domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor obecné stavební práce"
 
Usnesení číslo: 4477/RMOb-Sle/1822/100

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje, že
 v souladu s bodem 3.7 Směrnice č. 7/2021, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, provedla posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Rámcová dohoda o dílo - Oprava a
údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému
obvodu Slezská Ostrava, obor obecné stavební práce".

 
 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „Rámcová dohoda o dílo - Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku
statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor obecné stavební
práce“, v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1, 2 a 3 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu,

b) o uzavření rámcové dohody o dílo s vybraným dodavatelem BYTservis - služby, spol. s
r.o., se sídlem: Prameny 603/24, Ráj, 734 01 Karviná, IČO: 47670860, v souladu s bodem 1
písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 18.02.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0004/22
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení dílčí veřejné zakázky na
dodávky pod názvem "Nákup síťových operačních systémů (viz specifikace předmět
veřejné zakázky) pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava"

170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 4478/RMOb-Sle/1822/100
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup

síťových operačních systémů (viz specifikace předmět veřejné zakázky) pro potřeby ÚMOb
Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 a 2  a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu,

b) o uzavření kupní smlouvy s dodavatelem BRAIN computers s.r.o., IČO: 25397265, se sídlem
Kalvodova 1087/2, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, za cenu nejvýše přípustnou 282 755,00 Kč
bez DPH, cena včetně DPH 342 133,55 Kč, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve
znění přílohy č. 3 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 18.02.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0006/22
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Regenerace sídliště Muglinov - 10. etapa - ul. Vdovská"
 
Usnesení číslo: 4479/RMOb-Sle/1822/100

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod

názvem "Regenerace sídliště Muglinov - 10. etapa - ul. Vdovská", dle ustanovení § 53 zákona o
zadávání veřejných zakázek, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností PORR a.s., se sídlem: Dubečská 3238/36,
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 4305560, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 10 060 715,74 Kč
bez DPH, tj.  12 173 466,05 Kč včetně DPH, a dobou zhotovení díla v počtu 120 kalendářních
dnů, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 18.02.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0007/22
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Regenerace sídliště Mírová Osada – I. etapa"
 
Usnesení číslo: 4480/RMOb-Sle/1822/100

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje, že
 v souladu s bodem 3.7 Směrnice č. 7/2021, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, provedla posouzení a hodnocení nabídek na plnění

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

podlimitní veřejné zakázky  na stavební práce pod názvem "Regenerace sídliště Mírová Osada
- I. etapa".

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod

názvem "Regenerace sídliště Mírová Osada - I. etapa", dle ustanovení § 53 zákona o zadávání
veřejných zakázek, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností PORR a.s., se sídlem: Dubečská 3238/36,
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560, za cenu nejvýše přípustnou ve výši 9 622 732,10
Kč bez DPH, tj.  11 643 505,84 Kč včetně DPH, a dobou zhotovení díla v počtu 90 kalendářních
dnů, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 18.02.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0008/22
Záměr zadat veřejnou zakázku na dodávky pod názvem "Nákup spotřebního materiálu
(originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích strojů, laserových a
inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava" v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Nákup
výpočetní techniky, příslušenství a spotřebního materiálu"
 
Usnesení číslo: 4481/RMOb-Sle/1822/100

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Nákup spotřebního

materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet) do kopírovacích strojů, laserových a
inkoustových tiskáren pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“, v rámci zavedeného dynamického
nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní systém - Nákup výpočetní techniky,
příslušenství a spotřebního materiálu"  v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 18.02.2022

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0004/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4482/RMOb-Sle/1822/100

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/28



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 183 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 29 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 9. 2. 2022
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0006/22
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 4483/RMOb-Sle/1822/100

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) zřizuje
 s účinností ode dne 10.02.2022 funkční místo referenta agendy dopravy a silničního správního

úřadu v rámci oddělení dopravy odboru dopravy a životního prostředí Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
2) ruší
 s účinností ode dne 10.02.2022 dosavadní organizační schéma odboru dopravy a životního

prostředí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava; 
 
3) schvaluje
 s účinností ode dne 10.02.2022 navrhované organizační schéma odboru dopravy a životního

prostředí Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava;
 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení dochází ke zvýšení počtu funkčních míst o

jedno, to je ze 176 funkčních míst na 177.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/28


